

*Activ Isolering Danmark ApS
Højevej 14
4900 Nakskov*

CVR-nr: 35 40 27 48

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/5 2016



Dirigent, Kim Gulland

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Activ Isolering Danmark ApS Højevej 14 4900 Nakskov
	Telefon: 54 91 01 90 Telefax: 54 92 25 67 E-mail: info@activ-as.dk
	CVR-nr.: 35 40 27 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Zanno Gulland, formand Bjarne Jørn Lund Clausen
Direktion	Christoffer Rønnov Gulland
Revisor	DAN REVISION NAKSKOV A/S Registrerede revisorer Danagade 11 4900 Nakskov
Hovedaktivitet	Isoleringsvirksomhed og hermed beslægtet aktiviteter
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 26. maj 2016 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består af drift af isoleringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 58.472 anses som tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	810.108	904.193
Personaleomkostninger.....	702.634-	764.749-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	13.416-	10.816-
Andre driftsomkostninger.....	0	15.848-
DRIFTSRESULTAT	94.058	112.780
Andre finansielle indtægter	1.860	0
Andre finansielle omkostninger.....	18.692-	53.071-
RESULTAT FØR SKAT	77.226	59.709
Skat af årets resultat.....	18.754-	15.544-
ÅRETS RESULTAT	58.472	44.165
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	58.472	44.165
DISPONERET I ALT	58.472	44.165

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015	2014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.848	56.264
Materielle anlægsaktiver	42.848	56.264
ANLÆGSAKTIVER	42.848	56.264
Råvarer og hjælpematerialer	230.954	179.093
Varebeholdninger	230.954	179.093
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	536.785	564.094
Igangværende arbejder for fremmed regning	39.224	119.543
Andre tilgodehavender	121.709	123.137
Periodeafgrænsningsposter	42.820	16.368
Tilgodehavender	740.538	823.142
Likvide beholdninger	6.739	3.881
OMSÆTNINGSAKTIVER	978.231	1.006.116
AKTIVER	1.021.079	1.062.380

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat.....	194.667	136.195
1 EGENKAPITAL.....	274.667	216.195
Hensættelse til udskudt skat	2.989	3.541
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.989	3.541
Kreditinstitutter.....	49.621	159.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	208.344	178.508
Gæld til tilknyttede virksomheder	211.794	249.435
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	273.664	255.124
Kortfristede gældsforpligtelser	743.423	842.644
GÆLDSFORPLIGTELSER	743.423	842.644
PASSIVER	1.021.079	1.062.380

- 2 Eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Nærtstående parter
- 5 Ejerforhold

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	136.195	58.472	194.667
	216.195	58.472	274.667

2 Eventualposter mv.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med Activ Holding A/S og Blikkenslagerfirmaet Sila ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør pr. 31.12.2015 kr. 0.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kaution

Til sikkerhed for mellemværende med Lollands Bank er der stillet følgende kautioner:

Activ Holding A/S	Selvskyldnerkaution
Blikkenslagerfirmaet Sila ApS	Begrænset selvskyldnerkaution på kr. 200.000
Vagn Zanno Gulland	Selvskyldnerkaution

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er der stillet følgende kautioner:

Vagn Zanno Gulland	Solidarisk selvskyldnerkaution
--------------------	--------------------------------

Garantiforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier fra Lollands Bank til en samlet værdi på kr. 79.143.

4 Nærtstående parter

Søsterselskabet Blikkenslagerfirmaet "Sila" ApS ejes 100% af Activ Holding A/S og søsterselskabet J. C. Isolering ApS ejes 50 % af Activ Holding A/S.

NOTER

2015

2014

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Selskabet ejes 100 % af Activ Holding A/S